AUWN

Déclaration des opérations de rachat d’actions realisées dans les
conditions de I'article 5.2 du reglement (UE) n°596/2014 du 16
avril 2014 sur les abus de marche

Programme de rachat d’actions autorisé par I'’Assemblée Générale du 15 juin 2023

&ROIRUIPpPHQI j (D UpJHPHQIDIRQ DSSIFDEH = HQGH) GpFIDUH DYRLU UpDILVp (HV RSpUDILRQV GH UDFKDI GIDFILRQV
VXLYDQIHV GDQV (HV FRQGLILRQV GH UDUILFIH 5.2 du réglement (UE) n°596/2014, entre les 22 et 26 avril 2024 :
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Code

Nom de

I'émetteur Identifiant
PSI
WENDEL 585
WENDEL 585
WENDEL 585
WENDEL 585
WENDEL 585
WENDEL 585
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Jour/heure de la

transaction
2024-04-23T15:42:17+95:00
2024-04-23T15:42:17+95:00
2024-04-23T15:42:17+95:00
2024-04-23T15:45:53+95:00
2024-04-23T15:45:53+95:00
2024-

Code identifiant
de lI'instrument
financier (ISIN)

FR0000121204
FR0000121204
FR0000121204
FR0000121204
FR0000121204

V]

WENDEL

Prix
unitaire
(unité)

94,50
94,50
94,50
94,55
94,55

Devise

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Quantité
achetée

15
15

44

Code
identifiant
marché

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

10/25
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Code
Identifiant

Nom de

|'émetteur PSI
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Code Code identifiant Prix
Identifiant

Il}lom de Jour/heure_de la de l'instrument unitaire
|'émetteur transaction

PSI financier (ISIN) (unité)
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	À propos de Wendel
	Wendel est cotée sur l’Eurolist d’Euronext Paris.
	Notation attribuée par Standard & Poor’s : Long terme : BBB avec perspective stable - Court terme : A-2 depuis le 25 janvier 2019
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